Actis. quia tunc veniūt bona cō
fiscanda quando crimen heres̄ est
plene probatum per testes vel con
fessionem als non confiscantur: nec
sunt ipso iure confiscateda. vt. s. dictū
est. et habent̄. in dicto. c. vergentis.
et in. c. excommunicam⁹. lo. i. et dicto
c. cum sc̄dm. eo. ti. li. vi.

Sed an confiscatis bonis intelli
gantur confiscate statue capelle ius
patronatus et similia. vide textum
optimum et bar. in. l. auſfidius. ff. de
privilegijs etedi. et ibi quid de iurib⁹
sepulcrorum.

Tūc enim dicit p̄fiscatio quādo
dominium ſei de uno ad alium trāſ
fertur. de hereti. c. pe. li. vi. et facit q̄
legit et notaſ. de his q̄ fiūt a p̄la. cūz
aplica. et qđ nō. hos. et inno. d. pb. ex
litteris. circa fn. de duob⁹ canoniceſ
eiusdē ecclēsie ad iūicē litigātib⁹ fm

Edificatio

frederi. de ſenis. in cōſi. xxxij. qđ in
cipit. In xp̄i noīe amē. viſo et exami
nato et p̄ intelligētia iſti rei ad q̄ ſi
liū p̄m caldri. sub ti. d. her. q̄ alit dīc

Et vidēdū an q̄ ipso iure cōmis
ſo erie p̄dat dñiū oīm ſuāz rex. et
do. dy. de nigelo dicit q̄ ſtatim com
miſſo criminē perderet talis admini
ſtrationē oīm ſuāz ſerū et poſteſ
tē diſponēdi ſup eis. et q̄ dominium
nō p̄deret ipſo iure. I. demū p̄ ſniāz
p̄fiscatiōis et publicatiōis. ita nō ipē
ff. de ſure fil. l. impator noster. hodie
tñ vidēt dicendū q̄ ſtatī cōmiſſo cri
mine p̄dit ipſo iure dñiū. vt ex. de
hereticis. c. vt inquisiſiōis. g. prohi
bem⁹. et eſt eas⁹. eo. ti. d. c. cū fm. li. vi
q̄uis de meo iure civili in bonis he
reticoꝝ olim aliter dicebaſ. vt. L. de
hete. l. manicheos. et. l. q̄eūqz. d. hoc
nō. gof. i. ſū. t. i. h. col. itē definiūt ali
q̄ bōa p̄ſſideſter et p̄ ſequēs pſcribe
re. vt. xxij. q. vij. p̄ totum. et viij. dis
quo iure. iuncta cū ſeſula ſine poſſeſ
ſioe. de reg. in. li. vi. vide. s. alienatio
et. j. dominij. et. j. pſcriptio. et. j. pena

In filij v̄l nepotes hereticōꝝ po
ſint ipſeſtē p̄fiscatiōeſ et occupatiōeſ
bonoꝝ ſuoꝝ parētu i p̄tev̄l i totū v̄l i
partē ſi tales filij ſint christiani et ca
tholici et fideles. dicentes forte q̄ ip
ſi remaneſt absqz hereditate absqz
culpa ſua. Et certe quoēqz modo
dicant iura ciuilia in alijs tribus. vt
ff. de iure patro. l. dñi. et de bo. dā.
cū eo in alijs criminibus habet lo
eu. vt. L. de hereticis. l. manicheos.
et. l. cognouimus. et in aut̄. idem. de

nestoria. que iura fuerunt varia. et ta
men dicendum q̄ in iſto criminē he
resis filij vel nepotes nō poſſunt im
pedire p̄fiscationē vel occupationeſ
bonoꝝ. in totū vel in parte. immo q̄n
tumcuqz fuerint catholicī. paſna
bona auferūt ab eis ppter delictū
patentum. vt dicto. c. vergentis. ext.
de hereticis. in. fi. et. c. cū fm. li. vi.
et habet in quadam pſtitutiōe ſre
derici imperatoris. que incipit gaza
ros. et in alia que incipit commiſſi. q̄
ſunt approbate. ex. eo. vt inquisitiōis
in pn. li. vi. vide. j. filij.